CBETWJIBHWKN
MAG-ORIENT-SPOT

[MPUMEHEHWE

7 CBeTWAbHUKW NpefHa3HayeHbl A5 YyCTaHOBKY
B MarHWTHYI0 TpekoByio cucTemy (WmnHonposoa)
cepun MAG-0ORIENT.

OCOBEHHOCTW

7 Boicokuit unpekc usetonepenaun (CRI1>90)
obecneuynBaeT MakCuManbHy PasandynuMocTb
LBETOBbIX OTTEHKOB.

7 Y3KWIA yron cBETOBOIO yya A 0praH13aymm
aKLEeHTHOW NOoACBEeTKM.

7 be3onacHoe HanpsxeHne nuTanus 48 B.

7 B03MOXHOCTb M3MeHeHNs LBETOBOMN
Temnepatypsl 4na mogenent White-MIX.

1 195

Puc. 1. Yeptex n rabaputHble pasmepsl

CseToanoaHble ceeTuNbHUKU MAG-ORIENT-SPOT / cTpanuua 113 b

[TAPAMETPbI

HanpsixeHve nutaHus DC48B
MHaekc usetonepepaun CRI>90
CreneHb NblNeBnaro3almTs 1P20

[a, pnsa Bepcun
BoamoxHocTb OMMMUPOBaHNA (o4 nOJ:uJ,ep)KKOﬁ
npotokona DALI*

Knacc 3awuTbl 0T nopaxeHus m
3NeKTPUHECKMM TOKOM

Cpok cyxbbi** 50 000 u

[nanasoH paﬁoumx TeMnepatyp -20... +40 °C
oKpyxatoLLei cpegbl

FapaHTUiiHbIN CpoK 60 mec

*  TpebyeTcs npuMeHeHWe cneunanbHOro KOHTpoOaNepa.

**  [lonycTMMO CHUXEHME CBETOBOMO NoToKa CBeTUNbHUKA He Bonee yem Ha 30%
0T NepBOHaYaNbHOro 3Ha4eHNs Npu cobN0AEHNM YCNOBUI 3KCNNyaTaLum.
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MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W
035868 Day4000 HeT ) 3
Benblit pHeBHOMN,
4000 K ANSOKNNbIX
noMeLleHumn
MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W
035869 Day4000 DALI Aa
555 1M
MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W 204x35x132 .
035870 Warm3000 6 BT 24° MM HeT 1601 6enbii Benbiii Tennbl?,
3000K aHanornyHbIin
namne
MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W HakanueaHus
035871 Warm3000 DALI Aa
Benbiii Tennbin,
MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W aQHanoruyHbIn
051744 Warm2700 450 M HeT 2700 K namne
HaKanuBaHus
MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W
033620 Day4000 HeT ) )
Benblit gHEBHOMW,
4000 K ANSOKNAbIX
noMeLLeHumn
MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W
033622 Day4000 DALI Aa
555 nm
MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W
033621
Warm3000 HeT Benblii TEANbIN,
6BT 240 204x35x132 1601 yepHbiii 3000 K aHaNornyHbIN
MM namne
MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W HakanueaHus
Ukl Warm3000 DALI Aa
N3MeHsaeMbIn
0s1880  MAG-ORIENT-SPOT-R3S-6W 380-440 1M na Rt oT 6enoro
Y Ao Tennoro
Benbiii Tennbii,
MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W QHaNorMyHbIN
049727 Warm2700 450 M HeT 2700 K G
HaKanuBaHus
Benblit gHeBHOMN,
040886 MAG-ORIEDliT-ASUI;%T-RIRS-éW HeT 4000K ANSHOKUABIX
Y noMeLeHumn
MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W ° 204x35x132 o
040887 Warm3000 6BT 24 555 1M MM HeT 160r 30J10TUCTbIN Benuiii Tennbl?,
3000 K aHanornyHbli
namne
MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W HakanueaHus
040888 Warm3000 DALI Aa
045063 MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W T
Day4000 . o
Benblit gHEeBHOMN,
4000 K AN KUNbIX
nomelleHum
MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W
047667 Day4000 DALI Aa
6BT 24° 555 204x35x132 160 Gponsa
MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W
045064
Warm3000 Her Benbiii TeNNbIN,
AHaNOrMYHbIN
3000 K e
045065 MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W e HakanueaHus

Warm3000 DALI

*YKa3zaHo TUNOBOe 3HaYeHue.
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ApTukyn

046864

046865

048664

051745

046802

048660

046863

048661

049987

053721

053720

053719

050133

053717

053718

053726

053725

053724

050134

053722

053723

Mogenb

MAG-ORIENT-SPOT-R45-9W
Day4000

MAG-ORIENT-SPOT-R45-9W
Warm3000

MAG-ORIENT-SPOT-R45-9W
Warm3000 DALI

MAG-ORIENT-SPOT-R45-9W
Warm2700

MAG-ORIENT-SPOT-R45-9W
Day4000

MAG-ORIENT-SPOT-R45-9W
Day4000 DALI

MAG-ORIENT-SPOT-R45-9W
Warm3000

MAG-ORIENT-SPOT-R45-9W
Warm3000 DALI

MAG-ORIENT-SPOT-R45-9W
Warm2700

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Day4000

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Warm3000

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Warm2700

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Day4000

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Warm3000

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Warm2700

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Day4000

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Warm3000

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Warm2700

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Day4000

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Warm3000

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Warm2700

*YKka3zaHo TUNoBoe 3HaveHue.

MoujHocTs,
notpebnsemas
oT cetu
AC 230B

9BT

9BT

12Bt

12 Bt

12Bt

12Bt

Yron
n3nyyeHus

24°

24°

36°

36°

50°

50°

CseToBoit
noToK

820 nm

675 nM

820 nm

675 nm

1120 nm

1120 nm

1020 nm

1120 nm

1120 nm

1020 nm

1090 nm

1090 nm

960 nM

1090 nm

1090 nm

960 nm

CseToanoaHble cBeTUNbHUKU MAG-ORIENT-SPOT / cTpanuya 3 ms b

Pa3mepsbl
Kopnyca,
LxWxH

204x45x146
MM

204x45x146
MM

204x45x146
MM

204x45x146
MM

204x45x146
MM

204x45x146
MM

Bo3moxHocTb
OUMMWPOBaHUA

HeT

HeT

na

HeT

HeT

Aa

HeT

Aa

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

Bec LiseT kopnyca

200r 6enblii
200r YepHbIi
200r 6enbiii
200r YepHbINA
200r 6enbi
200r YepHbIA

LleeToBag
Temn-pa*

4000K

3000K

2700K

4000K

3000K

2700 K

4000K

3000K

2700K

4000K

3000K

2700K

4000K

3000K

2700K

4000K

3000 K

2700K

LlgeT cBevyeHuma

Benblit gHeBHOMN,
BNIA OKUABIX
noMeLLeHuni

Benbiii Tennbin,
aHanoruyHbIn
namne
HaKaNuMBaHUA

Benblit Tennbii,
AHaNOrNYHbIN
namne
HaKaNuBaHus

Benblit gHeBHOMN,
BJISOKUABIX
noMeLLeHnin

Benblit Tennbii,
aHanormyHbIn
naMne
HaKa/luBaHus

Benbiv Tennbin,
aHanormyHbIn
naMne
HaKaJIMBaHus

Benblit gHeBHOMN,
BJIS OKUABIX
nomelLeHum

Benblit Tennbii,
QHaNOrNYHbIN
namne
HaKaNuBaHusA

Benbiv Tennbin,
aHanormyHbIn
naMne
HaKa/NMBaHus

Benblit gHEeBHOMN,
BNIAOKUABIX
nomelLeHum

Benbiit Tennbii,
AHaNOrNMYHbIN
namne
HaKanuBaHus

Benbiv Tennbin,
aHanormyHbIn
naMne
HaKanuBaHus

Benblit gHeBHOMN,
BNAOKUABIX
nomelLeHum

Benblit Tennbii,
aHanormyHbIn
naMne
HaKa/luMBaHus

Benbiii Tennbin,
aHanormyHbIn
naMne
HaKanuBaHus

Benblit pHeBHOM,
AN KNAbIX
noMeLieHui

Benblit Tennbii,
aHanormyHbIn
naMne
HaKaNuMBaHus

Benbiv Tennbin,
aHanormyHbIn
naMne
HaKanuBaHus
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MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
035872 Day4000 Her Benblii BHEBHOIA,
1020 nm 4000K BNS KUAbIX
MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W noMeLLeHuni
035873 Day4000 DALI Aa
035874 MAG_ORISJ‘;I;TS\;UOJ&R“_‘IZW 12 BT 240 204x45x146  HeT 2001 Senbii Benbiii Tennbli,
aHanornyHbln
1005 nim MM 3000 K namne
MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
035875 Warm3000 DALI Aa HaKanuBaHus
Benbiii Tennbin,
MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W aQHanoruyHbIn
051742 Warm2700 910 nm HeT 2700K namne
HaKanuBaHus
MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
033623 Day4000 Her Benblit AHEBHOM,
1020 nm 4000 K DS KU BIX
MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W noMeLLeHUi
033625 Day4000 DALI Ra
033624 MAG-ORI\IIEV':I-;;(?J(; R45-12W Hen 5:;1;:2 :::::g"
1005 nm 3000 K
MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W 12 Bt 24° 204x::3x146 2001 YepHblii Hakgﬂ:::aeﬂua
k)i Warm3000 DALI Aa
Benbiv Tennbin,
MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W aHanormyHbIn
049988 Warm2700 910 nm HeT 2700K RO
HaKanuBaHus
N3MeHsaeMbIn
036742  MAG-ORIENT-SPOT R45-12W 730-890 1M na R oT 6enoro
y Ao Tennoro
Benblit gHeBHOMN,
042259 MAG'ORIEB‘:'EESJ'R“"IZW HeT 4000 K ANSHOKUABIX
Y noMeLLeHHi
045061  MAG-ORIENT-SPOT-RAS-12W 128y 24° 1020nm  204x45x146 o 200r GpoHsa Benbifi Tennbiil,
3000K aHa;ngVII_I'-IeHbIFI
MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
045062 Warm3000 DALI Aa HaKanMBaHuA
Benblit gHeBHOMN,
0s0sgy  MAG-ORIENT-2POT-R4S-12W 1020 nm Het 4000 K AN KUABIX
Y noMeLLeHnmn
o 4 - H 204x45x146 -
040890 MAG ORI\IIEV':IHS\;(?JO R45-12W 12BT 24° MM HeT 200r  30/10TUCTBIV Benbiii TennbIii,
1005 M 3000K  HAMOTWMHEIM
MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
040891 Warm3000 DALI Aa HaKanuBaHus
MAG-ORIENT-SPOT-R65-20W
037122 Day4000 Her Benblit AHEBHOM,
2010 nM 4000K ANs KUAbIX
037123 MAG-ORIENT-SPOT-R65-20W aa noMeLeHmii
Day4000 DALI 204x66x201
20BT 24° v 5501 6enblii
037124 MAG-ORI‘EV';I-::?(?J&R“-ZOW HeT Benbiit Tennbli,
1840 nm 3000K  HAMOTWAHEIM
MAG-ORIENT-SPOT-R65-20W
037125 Warm3000 DALI Ra HaKanueaHus
MAG-ORIENT-SPOT-R65-20W
033626 Day4000 Her Benblit AHeBHOM,
2010 nM 4000K ANs KUAbIX
033628 MAG-ORIENT-SPOT-R65-20W aa noMeLyeHuit
Day4000 DALI 204x66x201
20BT 24° MM" 5501 YepHbIN
033627 MAG'ORIEV':I';;?UTBR“'ZOW HeT Benblii Tennblii,
1840 nm 3000K  HAMOTWMHEIN
033828  MAG-ORIENT-SPOT-R65-20W na HaKanNBaHNS

Warm3000 DALI

*YKa3aHo TUNOBOE 3Ha4YeHue.
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YCTAHOBKA U MOAKJTOYEHWE

7 YCTaHOBUTE CBETUBHUK B HeO6XO,EI,I/IMOM MecTe WirnHomnpoBoaa,
KakK nmokasaHo Ha puc. 2.

7 HpaanbHo YCTaHOBJ'IeHHbIVI CBETUJTbHUK 6y,El,eT YLEPXKMBATbLCA
B lUMHOMNpoBoAe C MOMOLLBbIO MarHMTOB.

7 [lpun HeobxoAVMMOCTY foNyCKaeTCH NepeABUHYTb CBETUBHUK NpaBee
W nesee Ha Hebonbwoe pacctoanme (15-20 MM) BAOAb WKMHONPOBOAA
L0 HY>KHOTO MONOXKeHNS.

7 ,D,J'Iﬂ N3BJieHEeHNA CBETUJIbHWKA 3aXBaTUTE €ro OTKPbITbie FPpaHn
nanblaMy 1, NnpeocfosieBad CONpoTUBIEHNE MAarHNTHOTO KPpenjieHun4d,
NOTAHNTE B HAaNpaB/ieHWNW, MPOTUBOMOJIOKHOM MJIOCKOCTW KpenneHnd.
CBeTuUNbHUK oTCoeAnNHNTCA OT LUMHONPOBOLAA.

CseToanoaHble cBeTuNbHUKU MAG-ORIENT-SPOT / cTpanuya 5ms b

Puc. 2. YcTaHoBKka cBeTUNbHMKE
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